
Zarządzenie Nr 14 /2023 

Dyrektora Zespołu Szkół w Latoszynie 

z dnia 23 listopada 2023r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego na rok 2024 

Podstawa prawna: Na podstawie art. 248 ust.2 ustawy z dnia 28 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1240, § 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r w 
sprawie sposobów prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (Dz. U. nr 241poz. 1616 z późń. zm.), zarządzam, co następuje: 

 
 

§   1 
  
Zatwierdzam plan finansowy Zespołu Szkół w Latoszynie  na rok 2017: 
Plan finansowy - Publiczna Szkoła Podstawowa w Latoszynie – rozdział 80 101. 
Plan finansowy - Publiczne Gimnazjum w Latoszynie- rozdział 80 110. 
Plan finansowy - Publiczne Przedszkole w Latoszynie - rozdział 80 104. 
Plan finansowy - Stołówka Latoszyn - rozdział 80 148. 
Plan finansowy - Stypendia Naukowe Dyrektora Szkoły - rozdział 85 415. 
Plan finansowy – Dożywianie - rozdział 85 230. 
Plan finansowy - Wydzielone konto dochodów własnych – 80 132 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych - rozdział 80 150. 
 

§   2 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 
  
 
  

Agata Bukała 
Dyrektor Zespołu Szkół w Latoszynie 

 


